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BNP PARIBAS S.A.

ISIN:  FR0000131104

Prehled

12.07.2024 22:26:23

Cena
62,11 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

WKN:

0,24% (0,15)

FR0000131104
BNP
Tradegate
EUR

Financial

Akcie

70.549 EUR
CAC 40 INDEX

61,96 EUR
(90)

62,26 EUR
(90)

61,96 EUR
62,64 EUR
61,96 EUR
61,96 EUR

62,38083
EUR

13.301
829.727,46
105

54
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2020
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Nastroje | Sektory Z trhi

Datum

12.07.2024
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024

o iR A

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

VSechny burzy pro BNP PARIBAS S.A.

Burza [3]

Xetra

Datum Cas Cena

12.07.2024 17:35 62,53 EUR

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Obchodovany Pocet
objem (mil.)

obchodu
91
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=26176305,154589532,158756095,160015550
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000131104-2024-07-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000131104
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=FR0000131104&ID_NOTATION=9386123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0000131104&ID_NOTATION=9386123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0000131104&ID_NOTATION=9386123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01ca20049bbbba731ad54120f600dbf563d162b69922a110654c130579428125&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6686f43619cd17e35&time=1721039206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8bcb5449c440b992a17a1434bb82f94186590d4ffa7173b715485b0521a5a2ca&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=e6d4df16d064e34c7&time=1721039206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=732e950b9fb2f1d3ec4aa8372d45a7cfa7de862d2a7ca5d0e6d62debef130254&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=ec9fa0336a2c6c233&time=1721039206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bc6173b9e8ae2def148fb8b9af988c751dc3fb867111446f26a48c9b9e3c2d9&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=d5a89d2d946f0794d&time=1721039206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=341667f5013f14f4c8391d3c74523990516211f35f7c3b89a925da63bef17601&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=e5da4a0c036c4731e&time=1721039206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9386123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195936
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Duesseldorf
Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
17.02.2020
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
04.07.2024

12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024

15:30
22:26
17:41
17:36
11:03
17:30

08:01
11:01
19:46
21:27
17:35
18:33

17:44

19:31
08:08

62,37 EUR
62,11 EUR
62,62 EUR
55,00 CHF
62,31 EUR
62,595 EUR

61,94 EUR
62,33 EUR
62,61 EUR
67,465 USD
62,44 EUR
66,25 EUR

62,61 EUR

61,87 EUR
62,01 EUR

0,00
0,83
0,01
0,00
0,01
3,34

0,00
0,02
0,07
0,09
112,25
0,01

0,07

0,00
0,00

105
11

19
8.411

19
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457752
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14379
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120365117
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14378
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033271
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033271
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1983411
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14380
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195934
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=843287
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195935
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279832
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279832
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14375
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14377

BNP PARIBAS S.A.

Detaily
12.07.2024 22:26:23 5l
Cena
62,11 EUR |J
Zména (7] 0,24% (0,15) 70.00 ”L
l A
Zakladni udaje ]H n A / u
ISIN FR0000131104 60.00 ﬂ | {
|
Symbol BNP | wﬂ‘ f‘ J NW i
Burza Tradegate H ﬁl
Ména EUR =0.00 nﬂf‘ | b [\
Sektor Financial Mr \ FH!
Typ cenného papiru Akcie 1
Trzni kapitalizace (mil.) 70.549 EUR 40.00 | ¥ !
Benchmark CAC 40 INDEX M
Ur
Trzni data 30.00 L(
Nakup (&astka) 61,96 EUR ‘J
(90)
Prodej (&astka) 62,26 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(90)
Oteviraci cena 61,96 EUR
Max 62,64 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 61,96 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 61,96 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 62,38083 Ceny
objemem EUR g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 61,91 EUR (15.062)
Objem (kusy) 13.301 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 62,10 EUR (20.703)
Obchodovany objem 829.72746 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (Ks.) 63,90 EUR (17.161)
Pocet obchodi 105 & cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 60,90 EUR (13.407)
Posledni zobchodovany © YTD Max| datum 73,26 EUR (20.05.2024)
pocet YTD Min | datum 53,10 EUR (09.02.2024)
52tydenni max. | datum 73,26 EUR (20.05.2024)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 52,87 EUR (26.10.2023)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +1,94% +10,13% +22,00%
Vykonn. +1,19 4574  +11,25
(abs.)
Beta 134 1,24 1,25
Volatilita 27,07 2332 29,82
3/4
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BNP PARIBAS S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

e

X,

Kontakty
BNP PARIBAS SA

16, boulevard des Italiens - 75009 Paris
Telefon:+33-1-40-14-45-46
Fax:+33-1-42-98-21-22

E-mail:-

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: BNP PARIBAS S.A.

CESKAS

spofitelna

=

Profil spole¢nosti

BNP Paribas SA engages in the provision of banking and financial services. The company
operates through the following business: Investment and Protection Services (IPS),
Commercial, Personal Banking, and Services (CPBS), and Corporate and Institutional

Banking (CIB). The company was founded in 1822 and is headquartered in Paris, France.

Clenové predstavenstva

Jean-Laurent

Bonnafé Board
Laurent David Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Renaud Dumora

Member of Executive
Committee

Thierry Laborde

Member of Executive
Committee

Yann Gerardin

Chairman of Managing

Predstavenstvo spole¢nosti

Jean Lemierre
Daniela Schwarzer
Marion Guillou
Christian Noyer
Grégory Lambertie
Hugues Epaillard
Jacques

Aschenbroich

Jane Fields
Wicker-Miurin

Juliette Brisac
Lieve Logghe
Marie-Christine
Lombard

Michel J. Tilmant
Monique Cohen
Pierre-André de

Chalendar
Sandrine Verrier

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000131104-2024-07-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000131104
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